
{==:-

Délka záruční doby mlnimálně 24 mésíc , na nástroje s tvrdokovem mlnimálně 36 měsicri (záruka se
vztahuJe I na ostrost branžÍ).

í.3. Seryisní podpora

Součástí nabídky musí b\'t popis a vyobrazení nabízeného zboží

. Součástí dodávky musí b t návod na obsluhu knabízent/m nástro] m vČJ 1 xv|istlnné podobě, ]' x na CD vsouladu se zákonem
268/201'4 Sb. o zdravotnicktl'ch prost edcích. Návod musí obsahovat informace o správném použití nástroje (určen17 ťrčel, doporučenti
zpusob ošet ení po použití Včetně dekontaminace, dezinfekce, sterilizace). V p Ípadě, že vt/'robce stanovi|, Že pro bezpečné použivání
nabízeného zboží není návod k použitÍ pot eba, rjčastník ve sve nabídce tuto skUtečnost doloží čestnri m prohlášením podepsan m

oprávněnou osobou jednat Za častníka, v tomto p ípadě p i dodávce nástroju dodá informace o správném použití a ošetrování nástroje.

1.2. Součást dodávky

. Každy jednotliv nástroj bude p i dodání zadavateli označen CE značkou, katalogovr'm číslem a stro.jově čiteln1im k dem typu 2D
Datamatrixgravírovan' laserem(dleEN9132), Velikostmin.2,5x2,5 mm,k dmusí obsahovatstandardní značení UD| (UniqueDevice
ldentification) v systému strojového značení GS]', minimální obsažené daje: stát, V\irobce, katalog. číslo, sériové číslo

ší ka branží na proximálním i distálním konci - bez tolerance odchylkv

délka pracovních branŽí t ]. mm,

celková délka nástroj t0,5 cm,

. odchylkY od poŽadovant/ch parametr nástroj - tolerance:

Titanové nástroje musí b1it barevně odlišeny nebo označeny tak, aby bylo z ejmé, že sejedná o titanov\i'nástroj

Li8aturové n Žky musí mít vroubky proti vyjíždění ligatur

Ligaturové nrižky musí b1it barevně odlišeny

o Tvrdokovové chir. nástroje musí b17t barevně odlišeny

Nabízené nástroje s tvrdokovem musí mít v pracovní branži vsazen1i karbidovri plát, kter1i bude v\irazně opticky odlišen.

Nabízené svorky - peány musí mít tvrdost oceli min.44 HRC (bude doloženo prohlášením vli robce)'

o Nabízené n žky musi br/t z nerezové oceli, tvrdost min. 52 HRC, tvrdokov na st ižné hraně nŮžek musíŤnÍt tvrdost min. 59 HRc
(bude doloženo prohlášením vrirobce).

Nabízené nástroje nesmí odrážet p i chir. zákroku světlo.

o Branže nástroj musí mít hladk jemn1i povrch' aby nedocházelo k traumatizaci tkání.

a Nabízené nástroje musí mít ergonomick\i tvar, opracované, h|adké, zaoblené hrany'

o Na nabízené nástro.je, které jsou zdravotnicktl'mi prost edky, musí b1it vydáno a do|oženo ne'ipozdě.ji p ed podpisem smlouvy
prohlášení o shodé

o Nástroje, které jsou zdrav. prost edky musí brit opat eny CE značkou v souladu se zákonem 268/2014 sb. o zdravotnick\ich
prost edcích.

Nástroje musí btit vyrobeny z medicínské nerezavě.1ící oceli standard x20cr13.

a Ná5troje musí b1it nové, nepoužité a nerepasované.

. Nabízené nástroje musí b t určeny pro opakované použití, musí b}it odolné vrjči dezinfekci a sterilizaci. Vlivem dezinfekce a sterilizace
nesmí docházet ke zhoršení jejich kvality.

1.1. Technlcká speclflkace
Technlcká sDeclflkace

ano

ano

ano

allo

uln o

ano
ano

ano

ano

ano
ano
ano
ano
ano
ano

ano

ano
ano
ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano/ne

kodtrbtÍ d-lc .utorlzovené ocoby ptotáděJÍcl
sCryls doďab ch nfurclo

Doznámka

o Součástí dodávky nástrojŮ bude bezplatne zajištění oprav včetně dodávky pot ebnrich náhradních dílu zdarma po celou dobu záruky
Účastnik uvede ve své nabídce kontaktní a utori zoVané tct doda nástro

lns. Robert ilí'flnf'liT
Ludvík ?j,!#''iá?'J3'''


